Babr24.com
18+Автор: Яков Тавров  © Babr24.com СОБЫТИЯ, ИРКУТСК    12460  20.12.2013, 17:30    2287

Помиловал Ходора в день чекиста
Президент Путин 20 декабря в полдень по московскому времени подписал указ о помиловании узника
Михаила Ходорковского.

Указ о помиловании Михаила Ходорковского
20 декабря 2013 года, 12:00

Владимир Путин подписал Указ «О помиловании Ходорковского М.Б.».

Полный текст Указа:

Руководствуясь принципами гуманности, постановляю:

Помиловать осужденного Ходорковского Михаила Борисовича, 1963 года рождения, уроженца
г. Москвы, освободив его от дальнейшего отбывания наказания в виде лишения свободы.

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Напомним, 19 декабря после пресс-конференции Владимир Путин объявил о том, что Михаил Ходорковский
написал ходатайство о помиловании. По заявлению президента, «он провёл в заключении более десяти лет,
это серьёзный срок. Я считаю, что нужно принять решение. В ближайшее время это ходатайство будет
удовлетворено».

Примечательно то, что указ о помиловании глава государства подписал в день чекиста.

Как сообщают федеральные СМИ, Михаил Ходорковский уже покинул колонию.

Путин и Ходорковский. 2002 год. Фото: РИА `Новости`.

Автор: Яков Тавров  © Babr24.com СОБЫТИЯ, ИРКУТСК    12460  20.12.2013, 17:30    2287
URL: https://babr24.com/?ADE=121778 Bytes: 1481 / 1079 Версия для печати Скачать PDF

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

https://babr24.com/
https://babr24.com/?auttxt=2
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=sobyti
https://babr24.com/?ltown=99
https://rubabr.com/n2p/i/2013/12/putin-hodor.jpg
https://babr24.com/?auttxt=2
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=sobyti
https://babr24.com/?ltown=99
https://babr24.com/?RDE=121778
https://babr24.com/engint30/pdf/122/121778.pdf
https://babr24.com/?ADE=121778&like=store

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:
- Телеграм
- ВКонтакте
- Вайбер
- Одноклассники

Связаться с редакцией Бабра в Иркутской области:
irkbabr24@gmail.com

Автор текста: Яков Тавров,
политический обозреватель,

редактор федеральных
новостей.

На сайте опубликовано 1085
текстов этого автора.

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:

https://t.me/joinchat/VzpGfCwn_C2VSlGR
https://vk.com/irkbabr
https://invite.viber.com/?g2=AQBvLNwdVbcG%252BUyfptecHR3a%252B3UdXn8NN6Web6bf5QD715iLexLoQE8SV9Xy%252Bn%252FC
https://ok.ru/newsbabr
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://babr24.com/?auttxt=2
https://babr24.com/?auttxt=2
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com
https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com

Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	Помиловал Ходора в день чекиста
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО: